


    


        
        
            
        

        
    

    



    
        
            

    
        

	
                Vše o nákupu

                
                                Vše o nákupu
                                Jak objednat zboží
                                Dostupnost zboží
                                Platba za zboží
                                Doprava zboží
                                Ceny a slevy
                                Zrušení objednávky
                                Vrácení zboží
                                Reklamace zboží
                                Přihlašování a obnova hesla
                                Časté otázky a odpovědi
                

        
	
                O společnosti

                
                                Kdo jsme
                                Kontakty
                                Kudy k nám
                                Provozní doba
                

        
	
                Obchodní podmínky a GDPR

                
                                Obchodní podmínky
                                Ochrana osobních údajů
                                Zásady používání cookies
                

        
	
                Katalogy a brožury

        




    

    
        	
                
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                        
                            
europack@europack.cz

                        

                    

                
            
	
                
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                        
                            
+420 469 623 490

                        

                        
                            
po-pá 7-15 hod

                        

                    

                
            
	
                


    
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            
    


            


    




        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
    

                        
                    

                    
                        
                        

                        
                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                
                                        
                                            
                                            
                                                Hledat
                                            

                                        


                                

                            

                        

                        
                    


                    
                        
                            
    
        
            
                
            
        

        
            
                Přihlásit
            

            
                Registrovat
            

        

    

                        

                    


                    
                        
                            



    
        
            
                
            

        

        
            váš nákup

            
                0,0 Kč

                
                    0
                

            

        

    
    
        
        


        
            Přejít k objednávce
        

    




                        

                    


                    
                        
                            
                        
                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                


                                
                                    
    
        
            
                
            
        

        
            
                Přihlásit
            

            
                Registrovat
            

        

    

                                

                            

                            
                                


    	
                
                        
                        


                    Velikonoce

                    

                

            
	
                
                        
                        


                    Samolepicí pásky

                    

                

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Vše z kategorie Samolepicí pásky
                                    

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Balicí pásky
                                                            

                                                        

                                                            
                                                                    
                                                                        Pásky na balíky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Papírové pásky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vyztužené pásky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Potisk / barevné
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Strojní pásky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vázací pásky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Odvíjecí strojky
                                                                         |
                                                                    

                                                            

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Maskovací pásky
                                                            

                                                        

                                                            
                                                                    
                                                                        Malířské pásky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Fasádní pásky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Lakýrnické pásky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Práškové lakování
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vysokoteplotní maskování
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Pískování, tryskání, broušení
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Plošné zakrývání
                                                                         |
                                                                    

                                                            

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Izolační pásky
                                                            

                                                        

                                                            
                                                                    
                                                                        Hliníkové, pokovené
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Parotěsné, podstřešní
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Butylové pásky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Instalace, Elektro
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Opravy, utěsňování
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Expanzní, okenní
                                                                         |
                                                                    

                                                            

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Textilní pásky
                                                            

                                                        

                                                            
                                                                    
                                                                        Lemovky / Technické
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Univerzální / Duct tape
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Sportovní pásky
                                                                         |
                                                                    

                                                            

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vyznačovací pásky
                                                            

                                                        

                                                            
                                                                    
                                                                        Podlahové pásky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Podlahové značení
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Výstražné pásky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vytyčovací pásky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Protiskluzové pásky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Reflexní pásky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Výkopové pásky
                                                                         |
                                                                    

                                                            

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Oboustranné pásky
                                                            

                                                        

                                                            
                                                                    
                                                                        Tenké pásky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Textilní kobercovky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Pěnové, gelové
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Soklové pásky
                                                                         |
                                                                    

                                                            

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Sádrokartony
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Lepidla a chemie
                                                            

                                                        

                                                            
                                                                    
                                                                        Lepidlo v kartuši
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Lepidlo ve spreji
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Čističe a odstraňovače
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Silikony a tmely
                                                                         |
                                                                    

                                                            

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kolečka a výseky
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Dýhařské pásky
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Stahovací pásky
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                

                            

                            
                        

                    

            
	
                
                        
                        


                    Ochranné fólie

                    

                

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Vše z kategorie Ochranné fólie
                                    

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Strečové fólie
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Bublinkové fólie
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Zakrývací fólie
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Samolepicí fólie
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Pytle, fólie LDPE
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Ochranné pěny
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vlnitá lepenka
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                

                            

                            
                        

                    

            
	
                
                        
                        


                    Kreativní tvoření

                    

                

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Vše z kategorie Kreativní tvoření
                                    

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kreativní papíry
                                                            

                                                        

                                                            
                                                                    
                                                                        Jednobarevné papíry
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Potištěné papíry
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Krabičky a obálky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Speciální papíry
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Bloky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Balicí papír
                                                                         |
                                                                    

                                                            

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Sešity a alba
                                                            

                                                        

                                                            
                                                                    
                                                                        Sešity
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Zápisníky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Alba
                                                                         |
                                                                    

                                                            

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Psací potřeby
                                                            

                                                        

                                                            
                                                                    
                                                                        Fixy
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Popisovače
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Tužky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Pastelky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Barvy
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Gumy
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Pouzdra
                                                                         |
                                                                    

                                                                    + 1 dalších
                                                            

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Ozdoby
                                                            

                                                        

                                                            
                                                                    
                                                                        Flitry a glitry
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Perličky a kamínky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Aplikátory ozdob
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Samolepky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Kytičky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Pečetidla a pečetící vosky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Ostatní ozdoby
                                                                         |
                                                                    

                                                            

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Pomůcky
                                                            

                                                        

                                                            
                                                                    
                                                                        Nůžky a nože
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Řezačky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Podložky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vyřezávací strojky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Děrovačky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Rýhování, ohýbání
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Razítkování
                                                                         |
                                                                    

                                                                    + 3 dalších
                                                            

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Šablony
                                                            

                                                        

                                                            
                                                                    
                                                                        Masky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vyřezávací šablony
                                                                         |
                                                                    

                                                            

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Razítka a inkousty
                                                            

                                                        

                                                            
                                                                    
                                                                        Razítka
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Inkousty
                                                                         |
                                                                    

                                                            

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Výseky a visačky
                                                            

                                                        

                                                            
                                                                    
                                                                        Papírové výseky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Ozdobné visačky
                                                                         |
                                                                    

                                                            

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Výrobky od Terky
                                                            

                                                        

                                                            
                                                                    
                                                                        Přání
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Visačky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Obálky
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Krabičky
                                                                         |
                                                                    

                                                            

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Tvoření podle období
                                                            

                                                        

                                                            
                                                                    
                                                                        Vánoce
                                                                         |
                                                                    
                                                                    
                                                                        Valentýn
                                                                         |
                                                                    

                                                            

                                                    

                                                

                                            

                                

                            

                            
                        

                    

            



                                

    
        
            
Blog

        

        
            
Inspirace, články, novinky

        

    

    
        
            
        
    


                            

                            
                                

    
        

	
                Vše o nákupu

                
                                Vše o nákupu
                                Jak objednat zboží
                                Dostupnost zboží
                                Platba za zboží
                                Doprava zboží
                                Ceny a slevy
                                Zrušení objednávky
                                Vrácení zboží
                                Reklamace zboží
                                Přihlašování a obnova hesla
                                Časté otázky a odpovědi
                

        
	
                O společnosti

                
                                Kdo jsme
                                Kontakty
                                Kudy k nám
                                Provozní doba
                

        
	
                Obchodní podmínky a GDPR

                
                                Obchodní podmínky
                                Ochrana osobních údajů
                                Zásady používání cookies
                

        
	
                Katalogy a brožury

        




    

    
        	
                
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                        
                            
europack@europack.cz

                        

                    

                
            
	
                
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                        
                            
+420 469 623 490

                        

                        
                            
po-pá 7-15 hod

                        

                    

                
            
	
                


    
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            
    


            


    




                            

                        

                    
                

            

        

    













    




    



    
        
            
                
                    	
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                    
                                

                                Zpět
                            
                        
	
                                    
                                        Úvod
                                    

                                    /
                            
	
404 Stránka nenalezena
                            


                

            

        

    




    
        
            
                
                    Stránka nenalezena

                    
                        404
                    

                    
                        Omlouváme se, ale stránku kterou hledáte se nepodařilo najít.
                        

                        Použijte hlavní menu nebo fulltextové vyhledávání v pravém rohu nahoře.
                    

                    
                        Jít na hlavní stránku
                    

                

            

        

    



















    



        
            
                
                    
                        
                            Buďte s námi v kontaktu
                        

                        
                            Rádi vám pomůžeme najít nejvhodnější řešení
                        

                    

                    
                        
                            

    

    
        
            
                
            
        

        
            europack@europack.cz
        

    



                            

    

    
        
            
                
            
        

        
            
                +420 469 623 490
            

            
                
po-pá 7-15 hod

            

        

    



                        

                    

                    
                        
                            


    
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            
    


                        

                    

                

            

        





    
        
            
                    
                        
                                        Vybíráme z eshopu


                                	
                                                        Balicí pásky

                                        
	
                                                        Maskovací pásky

                                        
	
                                                        Izolační pásky

                                        
	
                                                        Textilní pásky

                                        
	
                                                        Vyznačovací pásky

                                        
	
                                                        Oboustranné pásky

                                        
	
                                                        Ochranné fólie

                                        
	
                                                        Stavební chemie

                                        
	
                                                        Tvoření

                                        



                        

                    

                    
                        
                                        Často hledáte


                                	
                                                        Blog a novinky

                                        
	
                                                        Lidé a kontakty

                                        
	
                                                        Provozní doba

                                        
	
                                                        Kde nás najdete

                                        
	
                                                        Otázky a odpovědi

                                        
	
                                                        Zásady cookies

                                        



                        

                    

                    
                        
                                        Pomoc s nákupem


                                	
                                                        Jak objednat zboží

                                        
	
                                                        Platba a doprava zboží

                                        
	
                                                        Vrácení zboží

                                        
	
                                                        Postup při reklamaci

                                        
	
                                                        Zrušení objednávky

                                        



                        

                    

                
                    

    
        
            
                





                
                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                                

    
    naše prodejna

po-pá 7-15 hod




                            

                            
                                

    
    EUROPACK CHRUDIM, s. r. o. 
Pardubická 180 
537 01 CHRUDIM IV




                            

                        

                    

                

            

        

    



                

            

        

    

        
            
                
                    
                        
                            
                                Zaplatit u nás můžete hotově i online
                            

                            
                                
                                    
                                

                                
                                    
                                

                                
                                    
                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                Doprava vaším oblíbeným dopravcem
                            

                            
                                
                                    
                                

                                
                                    
                                

                                
                                    
                                

                                
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            

                        

                        
                            
                                ”Lepíme s jistotou”
                            

                        

                        
                            
                                © Oficiální stránky společnosti Europack
                            

                            
                                Made by

                                
                                    
                                

                            
                        

                    

                

            

        




    


    
        
            
                ×
                Vyskytla se chyba

            

            
               
            

        

    




    



    
        
            
                ×
            
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            

                        

                        
                            Máme nový eshop, nastavte si znovu heslo

                            Klademe důraz na bezpečnost vašich dat. S přechodem na novou platformu eshopu od vás potřebujeme znovu zadat a potvrdit heslo k vašemu účtu.

                            
                                
                                    
                                
                                Zadat nové heslo
                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            Přihlašte se

                            
                                
                                    
                                        

                                        

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            Registrujte se

                            
                                Výhody registrace

                                	
                                        historie a správa vašeho profilu
                                    
	
                                        přehled o aktuálním stavu objednávky
                                    
	
                                        urychlení objednávacího procesu
                                    


                            

                            
                                Registrovat
                            
                        

                    

                

            

        

    




    

    
        
            
                Nastavení cookies

                ×
            

            
                
                    
                        
Pro nejlepší funkčnost našich webových stránek a nejlepší uživatelský zážitek doporučujeme povolit všechny typy cookies. Níže máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi. Více viz
seznam cookies.
                    

                    
                        
                            
                        
                        Povolit vše
                    
                


                
                    
                        
                            
                                
Nutné cookies

                            

                            
                                
Tyto cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, bezpečnosti, řádnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, uchovávání produktů v košíku, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně. Technické cookies není možné vypnout, bez nich by naše stránky nefungovaly správně.

                            

                        

                        
                            
                                Vždy aktivní
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
Statistické cookies

                            

                            
                                
Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky a mohli je dále vylepšovat. Anonymně sbírají a sdělují informace.

                            

                        

                        
                            
                                
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                
Preferenční cookies

                            

                            
                                
Díky těmto cookies vám můžeme web zobrazit tak, jak ho znáte. Dle vašeho nastavení zobrazíme např. jazyk, čas nebo nastavení zobrazení.

                            

                        

                        
                            
                                
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                
Marketingové cookies

                            

                            
                                
Nechceme vás obtěžovat nevhodnou reklamou. Díky těmto cookies nám a našim reklamním partnerům umožníte zobrazovat pouze relevantní nabídky.

                            

                        

                        
                            
                                
                                
                            
                        

                    

                

            

            
                
                    Povolit vybrané
                
                
                    
                        
                    
                    Povolit vše
                
            

        

    



    



    
        
            
                
                    
Aby web fungoval tak, jak ho znáte (souhlas s cookies)

                

                
                    
Záleží nám na tom, aby pro vás nakupování bylo co nejlepší zážitkem. Abyste na našich stránkách rychle našli to, co hledáte, ušetřili spoustu klikání a nezobrazovaly se vám reklamy na věci, které vás nezajímají. Abyste web viděli v zobrazení na které jste zvyklí a nemuseli se pokaždé přihlašovat. Proto od vás potřebujeme souhlas se zpracováním souborů cookies - malých souborů, které se dočasně ukládají ve vašem prohlížeči. Stisknutím tlačítka „V pořádku“ souhlasíte s nastavením cookies tak, abychom vám poskytovali smysluplné a užitečné služby na základě vašich údajů. Svůj souhlas můžete kdykoli změnit na stránce zpracování osobních údajů.

                    Více informací
                

            

            
                
                    Spravovat cookies
                
                
                    
                        
                    
                    V pořádku
                
            

        

    




    


    
        
            
        
        
        
        
            Porovnávač
        

    
    
        
            
        
    






    

    
    
    

    

    

    





    




    





    
    
    

    


    


    






    
    
        
            
                
                    ×
                
                
                    
                        

                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            Zboží jste úspěšně vložili do košíku
                        

                        
                        
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            Zboží se nepodařilo vložit do košíku
                        


                        
                        
                            Ještě chci nakupovat
                            K objednávce
                        

                    



                    
                        
                        
                            
                            

                        

                        

                        
                            

                        


                        

                    

                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                            

                            

                            

                        

                    

                

            

        

    




    




    
        

        

        

    





    
        
            
        
    





    
        
            
                ×
                Kontaktujte nás

            

            
                


    
        
            ContactEmailConfirm
            
            
        


            
        Jméno
        
        
    




            
        E-mail
        
        
    




            
        Zpráva
        

        
    




        
        
            
            Odeslat
        

    

    
        Děkujeme za Váš dotaz.
    



            

        

    








    
